
                                                       
 

                                
 

 

VENERDI’ 30 MAGGIO 2025 
SAN GIOVANNI IN PERSICETO 

 
 
🕒 Apertura spogliatoi e riscaldamento ore 17.45 - inizio gare ore 18.20 
 

●​ 50 DORSO-RANA ​ ​ ES.C f/m – ES.B1 f/m 
●​ 25 DORSO ​ ​ ​ GIOVANISSIMI f/m 
●​ 50 FARFALLA-STILE ​ ES.C f/m – ES.B1 f/m 
●​ 25 TAVOLETTA ​ ​ GIOVANISSIMI f/m 
●​ 50 STILE-DORSO ​ ​ ES.C f/m – ES.B1 f/m 
●​ 25 STILE ​ ​ ​ GIOVANISSIMI f/m 
●​ 50 RANA-STILE ​ ​ ES.C f/m – ES.B1 f/m 

 
🏅​ Sfilata e premiazione con medaglia di partecipazione a tutti gli atleti 

Premiazione primi 3 classificati per le categorie ES.C f/m – ES.B1 f/m  
 

SQUADRE PARTECIPANTI 
 

POLISPORTIVA G.MASI NUOTO SPRINT BORGO  
MARCONI 93 CENTRO NUOTO PERSICETO 
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GARA 50 DS-RN ES C FEMMINE 
1 GJINAJ AURORA CENTRO NUOTO PERSICETO 00'55"00 

2 MUSTACCHIO GIORGIA CENTRO NUOTO PERSICETO 00'55"00 

3 D'EREDITA' ANNA CENTRO NUOTO PERSICETO 00'56"00 

4 BRUNI BIANCA NUOTO SPRINT BORGO 01'00"00 

5 PECCE SERENA NUOTO SPRINT BORGO 01'00"00 

6 ZAVARELLA OLIVIA NUOTO SPRINT BORGO 01'05"00 

7 MARTINELLI RITA CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

8 PEREZ VITTORIA CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

9 CASTAGLIOLA ANNA MARCONI 93 99'99"99 

     

GARA 50 DS-RN ES C MASCHI 
1 MORREALE GIULIO POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 00'42"50 

2 BOCANCEA CRISTIAN POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 00'45"00 

3 BENEDETTI ALESSANDRO NUOTO SPRINT BORGO 00'55"00 

4 MENGOLI SOLIERI GABRIELE MARCONI 93 99'99"99 

5 BONACCORSI FEDERICO MARCONI 93 99'99"99 

     

GARA 50 DS-RN ES B1 FEMMINE 
1 GIUFFREDI CATERINA CENTRO NUOTO PERSICETO 00'48"00 

2 GOVONI SOFIA CENTRO NUOTO PERSICETO 00'48"00 

3 AMOROSO MARTINA POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 00'53"00 

4 MONTAGUTI EMMA POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 00'56"00 

5 GATTOLIN ARIANNA NUOTO SPRINT BORGO 00'57"00 

6 QUAGLIO CAMILLA CENTRO NUOTO PERSICETO 00'58"00 

     

GARA 50 DS-RN ES B1 MASCHI 
1 FORTUNATO LEONARDO CENTRO NUOTO PERSICETO 00'47"00 

2 SACCO MATTIA POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 00'47"00 

3 VITA FRANCESCO NUOTO SPRINT BORGO 00'47"00 

4 MONTANARI FRANCESCO CENTRO NUOTO PERSICETO 00'48"00 

5 BARTOLOMUCCI ANDREA POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 00'49"00 

6 CAMPAGNOLI GIORGIO POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 00'49"00 

7 ROSSI GIACOMO CENTRO NUOTO PERSICETO 00'51"00 

     

GARA 25 DS GIOVANISSIMI FEMMINE 
1 BONFIGLIOLI BIANCA CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

2 BERNARDONI VITTORIA POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 99'99"99 

3 GJILCA DEBORA MARCONI 93 99'99"99 

4 APARO SOFIA NUOTO SPRINT BORGO 99'99"99 

5 BORSI LOLA CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

6 BONFIGLIOLI ISABEL POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 99'99"99 
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7 LENZI GAIA MARCONI 93 99'99"99 

8 COCCHI FRASCAROLI DELIA NUOTO SPRINT BORGO 99'99"99 

9 CALZOLARI GAIA POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 99'99"99 

10 CAZZOLI GEMMA MARCONI 93 99'99"99 

11 FABBRI LIANORA NUOTO SPRINT BORGO 99'99"99 

12 FINO BEATRICE CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

13 CHIUSOLI ISABELLA POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 99'99"99 

14 FRANCHINI RACHELE NUOTO SPRINT BORGO 99'99"99 

15 FIORINI ALICE CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

16 POZZI GRETA POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 99'99"99 

17 PETRUNOK ELISAVETA NUOTO SPRINT BORGO 99'99"99 

18 GIBIN AURORA CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

19 SACCO LUDOVICA POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 99'99"99 

20 GUERRINI ILARIA CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

21 SCARPONE GAIA POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 99'99"99 

22 RINALDI ALICE CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

23 COCCHI DIAMANTE CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

24 FRABETTI SARA CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

25 LANZI OLIVIA CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

     

GARA 25 DS GIOVANISSIMI MASCHI 
1 ANNICCHIARICO MATTEO CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

2 FRANCIA FEDERICO POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 99'99"99 

3 TOSTO FRANCESCO MARCONI 93 99'99"99 

4 BALLESTRAZZI TOMMASO NUOTO SPRINT BORGO 99'99"99 

5 GUIZZARDI MANUELE CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

6 MANFREDINI LEONARDO POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 99'99"99 

7 DI PAOLO TOBIAS NUOTO SPRINT BORGO 99'99"99 

8 PORRI IVAN CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

9 PETRENCO ALESSANDRO POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 99'99"99 

10 MUSOLESI GIACOMO NUOTO SPRINT BORGO 99'99"99 

11 RANIERI FRANCESCO CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

12 POLI GREGORIO POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 99'99"99 

13 PIZZO FEDERICO NUOTO SPRINT BORGO 99'99"99 

14 NICOLINI GIOVANNI CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

15 RIVERA JASPER DREW POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 99'99"99 

16 BANDIERA ACHILLE NUOTO SPRINT BORGO 99'99"99 

17 RICCI ISAAC CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

18 TAJEDDINE OMAR POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 99'99"99 

19 BIGI NICOLÒ NUOTO SPRINT BORGO 99'99"99 

20 ROSSI DANIELE CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

21 SEBASTIO SIMONE CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

22 ZAMBELLI TONI DAVIDE CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

23 ALTIERI ANDREA CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 
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24 ANNICCHIARICO FEDERICO CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

25 ANNICCHIARICO SAMUELE CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

26 BALDAZZI RICCARDO CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

27 CAZZOLI GREGORIO CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

28 DATTOLO ANDREA CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

29 PRANDINI GREOGORIO CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

30 PROCACCIO LUCA CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

31 RIZZOLI FILIPPO CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

32 ROSSI TOMMASO CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

33 SARTI JACOPO CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

34 GIUFFREDI MICHELE CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

     

GARA 50 FA-SL ES C FEMMINE 
1 GIOVANNINI MARTINA NUOTO SPRINT BORGO 00'46"00 

2 IASHCHENKO MATILDA NUOTO SPRINT BORGO 00'48"00 

3 LO BARTOLO SILVIA CENTRO NUOTO PERSICETO 00'49"00 

4 D'EREDITA' ANNA CENTRO NUOTO PERSICETO 00'50"00 

5 MOLON RACHELE CENTRO NUOTO PERSICETO 00'51"00 

6 NATALINI BIANCA CENTRO NUOTO PERSICETO 00'52"00 

7 CIPOLLETTA ALISON NUOTO SPRINT BORGO 00'53"00 

8 SANTOBUONO REBECCA CENTRO NUOTO PERSICETO 01'00"00 

9 MOUNTADIR NORA POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 01'00"00 

10 TEMPONE DIANA MARCONI 93 99'99"99 

     

GARA 50 FA-SL ES C MASCHI 
1 ZARA GUGLIELMO POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 01'00"00 

2 DAL BUONO GABRIELE POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 01'00"00 

3 GALLETTI GIACOMO CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

     

GARA 50 FA-SL ES B1 FEMMINE 
1 FILIPPINI ANITA CENTRO NUOTO PERSICETO 00'39"00 

2 BENEDETTO BIANCA CENTRO NUOTO PERSICETO 00'43"00 

3 YE XIRAN POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 00'44"00 

4 VENTURA REBECCA NUOTO SPRINT BORGO 00'44"00 

5 AMOROSO ARIANNA POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 00'45"00 

6 MOLINARI GIORGIA CENTRO NUOTO PERSICETO 00'46"00 

7 PICCHIO SOFIA NUOTO SPRINT BORGO 00'46"00 

8 BUCCINOTTI MORENA POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 00'47"00 

9 ALARCON MARIA FERNANDA NUOTO SPRINT BORGO 00'55"00 

     

GARA 50 FA-SL ES B1 MASCHI 
1 FORTUNATO LEONARDO CENTRO NUOTO PERSICETO 00'40"00 

2 SERENI EDOARDO POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 00'40"00 

3 GIORGI DAVIDE CENTRO NUOTO PERSICETO 00'41"00 
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4 MONARI NIKO MARCONI 93 00'41"00 

5 MASTRODOMENICO FLAVIO NUOTO SPRINT BORGO 00'41"00 

6 DONINI TOMMASO POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 00'42"00 

7 CASINI GABRIEL MARCONI 93 00'45"00 

8 PIZZIRANI ALESSANDRO POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 00'46"00 

9 TASSI ALESSANDRO CENTRO NUOTO PERSICETO 00'47"00 

10 SANTI RICCARDO POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 00'48"00 

11 COLI' FABIO CENTRO NUOTO PERSICETO 00'50"00 

     

GARA 25 TAV GIOVANISSIMI FEMMINE 
1 COCCHI DIAMANTE CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

2 LENZI GAIA MARCONI 93 99'99"99 

3 FRABETTI SARA CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

4 CAZZOLI GEMMA MARCONI 93 99'99"99 

5 LANZI OLIVIA CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

     

GARA 25 TAV GIOVANISSIMI MASCHI 
1 ALTIERI ANDREA CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

2 ANNICCHIARICO FEDERICO CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

3 ANNICCHIARICO SAMUELE CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

4 BALDAZZI RICCARDO CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

5 CAZZOLI GREGORIO CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

6 DATTOLO ANDREA CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

7 PRANDINI GREOGORIO CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

8 PROCACCIO LUCA CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

9 RIZZOLI FILIPPO CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

10 ROSSI TOMMASO CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

11 SARTI JACOPO CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

12 GIUFFREDI MICHELE CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

     

GARA 50 SL-DS ES C FEMMINE 
1 GIOVANNINI MARTINA NUOTO SPRINT BORGO 00'46"00 

2 MUSTACCHIO GIORGIA CENTRO NUOTO PERSICETO 00'53"00 

3 LO BARTOLO SILVIA CENTRO NUOTO PERSICETO 00'53"00 

4 NATALINI BIANCA CENTRO NUOTO PERSICETO 00'53"00 

5 MUSETTI ADELE CENTRO NUOTO PERSICETO 00'55"00 

6 BRUNI BIANCA NUOTO SPRINT BORGO 00'55"00 

7 CIPOLLETTA ALISON NUOTO SPRINT BORGO 00'55"00 

8 MOUNTADIR NORA POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 00'58"00 

9 SANTOBUONO REBECCA CENTRO NUOTO PERSICETO 01'00"00 

10 MARTINELLI RITA CENTRO NUOTO PERSICETO 01'04"00 

11 ZAVARELLA OLIVIA NUOTO SPRINT BORGO 01'10"00 

12 PEREZ VITTORIA CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

13 TEMPONE DIANA MARCONI 93 99'99"99 
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GARA 50 SL-DS ES C MASCHI 
1 BOCANCEA CRISTIAN POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 00'40"00 

2 TODISCO LEONARDO POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 00'44"00 

3 FUSCO GABRIELE POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 00'46"00 

4 CYRON EMANUELE POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 00"55"00 

5 ZARA GUGLIELMO POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 00'59"00 

6 DAL BUONO GABRIELE POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 01'00"00 

7 ZUCCHELLI GABRIELE CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

8 GALLETTI GIACOMO CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

9 OLIVELLI ANDREA MARCONI 93 99'99"99 

10 BONACCORSI FEDERICO MARCONI 93 99'99"99 

     

GARA 50 SL-DS ES B1 FEMMINE 
1 FILIPPINI ANITA CENTRO NUOTO PERSICETO 00'40"00 

2 BENEDETTO BIANCA CENTRO NUOTO PERSICETO 00'42"00 

3 GIUFFREDI CATERINA CENTRO NUOTO PERSICETO 00'43"00 

4 PICCHIO SOFIA NUOTO SPRINT BORGO 00'45"00 

5 VENTURA REBECCA NUOTO SPRINT BORGO 00'45"00 

6 AMOROSO ARIANNA POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 00'46"00 

7 MOLINARI GIORGIA CENTRO NUOTO PERSICETO 00'47"00 

8 MONTAGUTI EMMA POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 00'48"00 

9 GATTOLIN ARIANNA NUOTO SPRINT BORGO 00'49"00 

10 RINALDI ALISEA POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 00'50"00 

11 ALARCON MARIA FERNANDA NUOTO SPRINT BORGO 00'50"00 

12 UDDIN LAILA POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 00'53"00 

     

GARA 50 SL-DS ES B1 MASCHI 
1 ROSSI RAFFAELE CENTRO NUOTO PERSICETO 00'40"00 

2 MASTRODOMENICO FLAVIO NUOTO SPRINT BORGO 00'40"00 

3 GIORGI DAVIDE CENTRO NUOTO PERSICETO 00'42"00 

4 FRABETTI MATTEO NUOTO SPRINT BORGO 00'42"00 

5 DONINI TOMMASO POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 00'42"00 

6 BARTOLOMUCCI ANDREA POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 00'43"00 

7 PIZZIRANI ALESSANDRO POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 00'46"00 

8 SANTI RICCARDO POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 00'47"00 

9 TASSI ALESSANDRO CENTRO NUOTO PERSICETO 00'48"00 

     

GARA 25 SL GIOVANISSIMI FEMMINE 
1 BONFIGLIOLI BIANCA CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

2 BERNARDONI VITTORIA POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 99'99"99 

3 GJILCA DEBORA MARCONI 93 99'99"99 

4 APARO SOFIA NUOTO SPRINT BORGO 99'99"99 

5 BORSI LOLA CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

6 BONFIGLIOLI ISABEL POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 99'99"99 
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7 COCCHI FRASCAROLI DELIA NUOTO SPRINT BORGO 99'99"99 

8 CALZOLARI GAIA POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 99'99"99 

9 FABBRI LIANORA NUOTO SPRINT BORGO 99'99"99 

10 FINO BEATRICE CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

11 CHIUSOLI ISABELLA POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 99'99"99 

12 FRANCHINI RACHELE NUOTO SPRINT BORGO 99'99"99 

13 FIORINI ALICE CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

14 POZZI GRETA POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 99'99"99 

15 PETRUNOK ELISAVETA NUOTO SPRINT BORGO 99'99"99 

16 GIBIN AURORA CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

17 SACCO LUDOVICA POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 99'99"99 

18 GUERRINI ILARIA CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

19 SCARPONE GAIA POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 99'99"99 

20 RINALDI ALICE CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

     

GARA 25 SL GIOVANISSIMI MASCHI 
1 ANNICCHIARICO MATTEO CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

2 FRANCIA FEDERICO POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 99'99"99 

3 TOSTO FRANCESCO MARCONI 93 99'99"99 

4 BALLESTRAZZI TOMMASO NUOTO SPRINT BORGO 99'99"99 

5 GUIZZARDI MANUELE CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

6 MANFREDINI LEONARDO POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 99'99"99 

7 DI PAOLO TOBIAS NUOTO SPRINT BORGO 99'99"99 

8 PORRI IVAN CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

9 PETRENCO ALESSANDRO POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 99'99"99 

10 MUSOLESI GIACOMO NUOTO SPRINT BORGO 99'99"99 

11 NICOLINI GIOVANNI CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

12 POLI GREGORIO POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 99'99"99 

13 PIZZO FEDERICO NUOTO SPRINT BORGO 99'99"99 

14 RANIERI FRANCESCO CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

15 RIVERA JASPER DREW POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 99'99"99 

16 BANDIERA ACHILLE NUOTO SPRINT BORGO 99'99"99 

17 RICCI ISAAC CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

18 TAJEDDINE OMAR POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 99'99"99 

19 BIGI NICOLÒ NUOTO SPRINT BORGO 99'99"99 

20 ROSSI DANIELE CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

21 SEBASTIO SIMONE CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

22 ZAMBELLI TONI DAVIDE CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

     

GARA 50 RA-SL ES C FEMMINE 
1 IASHCHENKO MATILDA NUOTO SPRINT BORGO 00'50"00 

2 GJINAJ AURORA CENTRO NUOTO PERSICETO 00'53"00 

3 MOLON RACHELE CENTRO NUOTO PERSICETO 00'56"00 

4 MUSETTI ADELE CENTRO NUOTO PERSICETO 00'57"00 
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5 PECCE SERENA NUOTO SPRINT BORGO 01'00"00 

6 CASTAGLIOLA ANNA MARCONI 93 99'99"99 

     

GARA 50 RA-SL ES C MASCHI 
1 TODISCO LEONARDO POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 00'42"00 

2 BENEDETTI ALESSANDRO NUOTO SPRINT BORGO 00'45"00 

3 MORREALE GIULIO POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 00'45"50 

4 FUSCO GABRIELE POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 00'51"00 

5 CYRON EMANUELE POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 01"00"00 

6 ZUCCHELLI GABRIELE CENTRO NUOTO PERSICETO 99'99"99 

7 OLIVELLI ANDREA MARCONI 93 99'99"99 

8 MENGOLI SOLIERI GABRIELE MARCONI 93 99'99"99 

     

GARA 50 RA-SL ES B1 FEMMINE 
1 YE XIRAN POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 00'43"00 

2 GOVONI SOFIA CENTRO NUOTO PERSICETO 00'45"00 

3 AMOROSO MARTINA POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 00'50"00 

4 BUCCINOTTI MORENA POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 00'50"00 

5 QUAGLIO CAMILLA CENTRO NUOTO PERSICETO 00'52"00 

6 RINALDI ALISEA POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 00'58"00 

7 UDDIN LAILA POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 00'59"00 

     

GARA 50 RA-SL ES B1 MASCHI 
1 SACCO MATTIA POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 00'42"00 

2 MONARI NIKO MARCONI 93 00'42"00 

3 ROSSI RAFFAELE CENTRO NUOTO PERSICETO 00'43"00 

4 SERENI EDOARDO POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 00'43"00 

5 MONTANARI FRANCESCO CENTRO NUOTO PERSICETO 00'44"00 

6 VITA FRANCESCO NUOTO SPRINT BORGO 00'44"00 

7 CAMPAGNOLI GIORGIO POLISPORTIVA GIOVANNI MASI 00'45"00 

8 CASINI GABRIEL MARCONI 93 00'46"00 

9 FRABETTI MATTEO NUOTO SPRINT BORGO 00'46"00 

10 ROSSI GIACOMO CENTRO NUOTO PERSICETO 00'48"00 

11 COLI' FABIO CENTRO NUOTO PERSICETO 00'53"00 
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